SCHEDA TECNICA
Prestazioni ottiche di prim'ordine per risultati accurati e ripetibili
Ispezione a zero tasti: 100% automatizzato dall'inserimento
della sonda al salvataggio dei risultati del test (auto-rilevazione,
auto-luminosità, auto-focus, auto-centratura, auto-cattura,
auto-analisi, auto-salvataggio e auto-reset)
L'ispezione più veloce del settore: connessione a cavo MPO a
12 fibre, analisi e salvataggio dei risultati dei test in meno di

Configurazione a
FIP-500-1 = Supporta teste ottiche intercambiabili
Opzione RF
NRF =  Senza modulo RF (per centri dati ad alta sicurezza,
agenzie governative di difesa, ecc.)
Testa ottica b
OHMF = Testa ottica multifibra (MPO, duplex, ecc.)
OHSF = Testa ottica a fibra singola
OHMF-A60 = Testa ottica con angolo di 60° per multi-fibre
OHSF-A60 = Testa ottica con angolo di 60° per fibra singola
SmarTips multifibre c
STIP-MPO-U = SmarTip MPO/UPC per MPO 8/12/16 fino a 4 righe
STIP-MPO-A = SmarTip MPO/APC per MPO 8/12/16 fino a 4 righe
STIP-MPO-A-KL = MPO/APC SmarTip senza chiave d
STIP-OTIP-A = SmarTip per OptiTip® e HMFOC®, incluso APC maschio/femmina
STIP-QODC-12-U = SmarTip per Q-ODC-12/UPC (12 fibre), incluso maschio/femmina
STIP-QODC-12-A = SmarTip per Q-ODC-12/APC (12 fibre), incluso maschio/femmina
STIP-IP9-MPO-A = MPO/APC per MPO 8/12/16 fino a 4 file
Bulkhead duplex SmarTips c
STIP-LC-DF-U = SmarTip per connettore bulkhead duplex LC/UPC
STIP-CS-DF-U = SmarTip per connettore bulkhead duplex CS/UPC
STIP-SN-DF-U = SmarTip per connettore bulkhead duplex SN/UPC
STIP-QODC2-DF-U = SmarTip per connettore bulkhead duplex Q-ODC-2/UPC
SmarTips e a fibra singola
Cavo
STIP-U2,5-U = SmarTip per cavo adattatore universale da 2,5 mm, UPC
STIP-U2,5-A = SmarTip per cavo adattatore universale da 2,5 mm, APC
STIP-U1,25-U = SmarTip per cavo adattatore universale da 1,25 mm, UPC
STIP-U1,25-A = SmarTip per cavo adattatore universale da 1,25 mm, APC
Bulkhead
STIP-ST-U = SmarTip per connettore bulkhead ST/UPC
STIP-SFADP-400 =  Adattatore per supporto puntali fibra singola FIPT-400
STIP-LC-A = SmarTip per connettore bulkhead LC/APC
STIP-LC-U = SmarTip per connettore bulkhead LC/UPC
STIP-LC-A-L = SmarTip estesa per connettore bulkhead LC/APC
STIP-LC-U-L = SmarTip estesa per connettore bulkhead LC/UPC
STIP-LC-A-A60 =  SmarTip per connettore bulkhead LC/APC con angolo a 60°
STIP-LC-U-A60 =  SmarTip per connettore bulkhead LC/UPC con angolo di 60°
STIP-SC-FC-U = SmarTip per connettore bulkhead SC/UPC e FC/UPC
STIP-SC-A = SmarTip per connettore bulkhead SC/APC
STIP-SC-A-L = SmarTip estesa per connettore bulkhead SC/APC
STIP-SC-U-L = SmarTip estesa per connettore bulkhead SC/UPC
STIP-SC-U-A60 = SmarTip per connettore bulkhead con angolo di 60° SC/UPC
STIP-FC-A = SmarTip per connettore bulkhead FC/APC
STIP-OTAP-A = SmarTip per connettore bulkhead OptiTap
STIP-E-2000-U = SmarTip per connettore bulkhead E-2000/UPC
STIP-E-2000-A = SmarTip per connettore bulkhead E-2000/APC
STIP-MU-U = SmarTip estesa per connettore bulkhead MU/UPC
FIP-500-1-XX-XX-XX-XX-XX
Kit FIP-500
FIP-500-KIT-1 =  Ispezione MPO UPC
Include FIP-500-1 con testa ottica multifibra intercambiabile (OHMF), MPO/UPC SmarTip (STIP-MPO-U) e custodia morbida per il trasporto (GP-10-071)
FIP-500-KIT-2 =  Ispezione MPO APC
Include FIP-500-1 con testa ottica multifibra intercambiabile (OHMF), MPO/APC SmarTip (STIP-MPO-A) e custodia morbida per il trasporto (GP-10-071)
FIP-500-KIT-3 =  Ispezione MPO UPC e APC Include FIP-500-1 con testa ottica multi-fibra intercambiabile (OHMF), MPO/UPC SmarTip (STIP-MPO-U), MPO/APC SmarTip
(STIP-MPO-A) e custodia morbida per il trasporto (GP-10-071)
FIP-500-KIT-4 =  Ispezione connettore bulkhead e patchcord UPC a fibra singola
Include FIP-500-1 con testa ottica intercambiabile a fibra singola (OHSF), SmarTip SC e FC/UPC (STIP-SC-FC-U) bulkhead, SmarTip universale UPC da
2,5 mm (STIP-U2.5-U) patchcord, SmarTip LC/UPC (STIP-LC-U) bulkhead, SmartTip universale UPC da 1,25 mm (STIP-U1.25-U) patchcord, e custodia
morbida (GP-10-071)
FIP-500-KIT-5 =  Ispezione connettore bulkhead e patchcord APC a fibra singola
Include FIP-500-1 con testa ottica a fibra singola intercambiabile (OHSF), connettore SC/APC SmarTip (STIP-SC-A) bulkhead, SmarTip APC universale
da 2,5 mm (STIP-U2,5-A) patchcord, SmarTip LC/APC (STIP-LC-A) bulkhead, SmarTip APC universale da 1,25 mm (STIP-U1,25-A) patchcord, e custodia